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ESTADO NO. 125 FECHA PUBLICACION: 09/06/2023

RAD. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO CUAD.
2022-00331 INCIDENTE DE NELLY LORENA GALVAN actuando como agente ASMET SALUD EPS REQUERIMIENTO PREVIO 08/06/2023
DESACATO oficiosa de su sobrina W.Y.G.C. APERTURA INCIDENTE
2022-00392 INCIDENTE DE AURA NELLY RANGEL RANGEL ASMET SALUD EPS REQUERIMIENTO PREVIO 08/06/2023
DESACATO APERTURA INCIDENTE
INCIDENTE DE " . REQUERIMIENTO PREVIO
2023-0027 HERNAN JACOME AREVAL ASMET SALUD EP 202
023-00279 DESACATO 1Aco 0 S SALU S APERTURA INCIDENTE 08/06/2023
2015-00215 INCIDENTE DE MARIA AMPARO GOMEZ DE ARIAS ASMET SALUD EPS REQUERIMIENTO PREVIO 08/06/2023
DESACATO APERTURA INCIDENTE
2023-00253 INCIDENTE DE MARIA JESUS ARIAS ARIAS ASMET SALUD EPS REQUERIMIENTO PREVIO 08/06/2023
DESACATO APERTURA INCIDENTE
DECLARATIVO DE PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS
2023-00259 PERTENENCIA ALVARO ALVAREZ VERJEL QUE SE CREAN CON DERECHOS SOBRE EL PREDIO ADMITE 08/06/2023
A USUCAPIR
INCIDENTE DE . REQUERIMIENTO PREVIO
2023-00274 CARMEN EDILIA PACHECO DE GOMEZ COOSALUD EPS Q 08/06/2023
DESACATO APERTURA INCIDENTE
INCIDENTE DE YURI KARINA ANGARITA actuando como < REQUERIMIENTO PREVIO
2023-00167 DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR 08/06/2023
DESACATO representante legal de su menor hija N.M.B.C. APERTURA INCIDENTE /06/
LILIANA JACOME JACOME QUIEN ACTUA COMO
2023-00346 ACCION TUTELA AGENTE OFICIOSA DE SU ABUELA MARIA DE COOSALUD EPS Y PHARMASAN IPS FALLO 08/06/2023

LOS ANGELES JACOME BECERRA
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2023-00347

2023-00348

2023-00325

2023-00326

2023-00331

2023-00332

2023-00335

2023-00336

2023-00337

2023-00338

2023-00342

2023-00406

2023-00407

2023-00408

2023-00409

2023-00353

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

MARIO PENARANDA TORRADO, actuando
como REPRESENTANTE LEGAL DE LA
ASOCIACION DE USUARIOS DEL DISTRITO DE
RIEGO DE LA VEREDA EL CHORRO, SANTA
LUCIA Y OROQUE, a través de apoderado
Judicial MIGUEL ANGEL MONTAGUT AREVALO

BARBARA CLARO SARABIA QUIEN ACTUA
COMO AGENTE OFICIOSA DE SU SRA. MADRE
EMILCE SARABIA

ANDERSON CAMILO PEREZ ARENAS

DIOSELINA ORTIZ ARENAS

ANGIE LORENA PEREZ ALVAREZ QUIEN ACTUA
COMO REPRESENTANTE LEGAL DE SU MENOR
HUA A.L.P.A.

EDILSON BAYONA TARAZONA

YESICA KARINA ASCANIO AREVALO EN
REPRESENTACION DE SU MENOR HIJO DILAN
SANTIAGO SANCHEZ ASCANIO

MARLENE PEDROZA AMAYA

YURY ANDREA PEREZ GOMEZ
JORGE ALONSO BAYONA PENARANDA

JOSE ANTONIO CANIZARES ARIAS

KELLY YOHANA CANIZARES CANIZARES

JESUS ANTONIO TORRADO ARENAS

OMAIDA CARRASCAL

JAIRO VERGEL ALVAREZ

CECILIA PEREZ GUERRERO ACTUANDO EN
REPRESENTACION DE SU MENOR HUJA V.T.P.

CORPONOR

ASMET SALUD EPS Y FOSYGA

COOSALUD Y MEDICARE

ASMET SALUD EPS

COOSALUD Y HOSPITAL EMIRO QUINTERO
CANIZARES

COOSALUD EPS Y HISPICLINIC IPS

COOSALUD EPS

ASMET SALUD EPS, HOSPITAL EMIRO QUINTERO

CANIZARES Y HOSPITAL UNIVERSIDAD
SANTANDER

ASMET SALUD Y PHARMASAN IPS

COOSALUD EPS Y HOSPICLINIC

ASMET SALUD EPS Y HOSPITAL EMIROQUINTERO

CANIZARES IPS
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DECLARATIVO DE PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS
26 2023-00405 TORCOROMA BAYONA REYES QUE SE CREAN CON DERECHOS SOBRE EL ADMITE 08/06/2023 1

PERTENENCIA
RESPECTIVO INMUEBLE
EJECUTIVO
27 2022-00192 SINGULAR WILDEN BACCA BAYONA URIEL TORRADO TORRADO CONTROL DE LEGALIDAD 08/06/2023 1
EJECUTIVO NANCY PEREZ PEREZ ORDENA SEGUIR ADELANTE
28 2021-00251 SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ELMER SERRANO MELO CON LA EJECUCION 08/06/2023 1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA, -
HOY 09/06/2023, A LAS 8:00 A.M.
WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO
SECRETARIO

NOTA: Las providencias judiciales que poseen Reserva Legal (Medidas cautelares y Acciones Constitucionales) no se publicara en este estado electrénico. Sin embargo, el Apoderado (a) judicial podra acceder al proveido, dando clic
en el respectivo enlace y determinando el correo electrénico personal, al mismo, le llegara el auto. Tener en cuenta que en ocasiones el archivo PDF que contiene la providencia puede llegar a correo no deseado, spam u otros.
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